
         

UCHWAŁA NR XXXIII/389/13 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia  24 września 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki Programu 

„Nowodworska Karta Familijna” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) -  Rada Miejska uchwala,             

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki Program „Nowodworska Karta 

Familijna” będącym jednym z elementów polityki społecznej realizowanej przez samorząd. 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w programie i uzyskania przedstawionych w nim ulg są 

członkowie rodzin wielodzietnych na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki. Celem 

programu jest wspieranie i kształtowanie ich pozytywnego wizerunku. 

 
§2 

Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  

 


